

## Başbakan Yıldırım'dan İzmir açıklaması

Başbakan Binali Yıldırım, İzmir'de meydana gelen bombalı terör saldırısına ilişkin açıklama yaptı. Başbakan Yıldırım, "İzmir'de toplumsal barış ve huzurumuzu hedef alan saldırıyı lanetliyor şiddetle kınıyorum. Şehit polisimiz büyük bir felaketi önledi" dedi. Öte yandan Başbakan Binali Yıldırım'ın cenaze töreni için akşam saatlerinde İzmir'e gitti. Terör saldırısıyla ilgili açıklamalarda bulundu.

Yayınlanma: 22:11 - 05 Ocak 2017

Güncellenme: 07:33 - 06 Ocak 2017



Aa

Başbakan [Binali Yıldırım](#), "İstiklal ruhumuzun sembol şehirlerinden İzmir'de, toplumsal barış ve huzurumuzu hedef olarak gerçekleştirilen bu menfur saldırıyı lanetliyor, şiddetle kınıyorum" dedi.

Başbakan Binali Yıldırım, İzmir'de meydana gelen terör saldırısını kınayan mesaj yayımladı. Saldırıda şehit olan Polis Fethi Sekin'in büyük bir felaketin önüne geçtiğini kaydeden Yıldırım, "İstiklal ruhumuzun sembol şehirlerinden İzmir'de, toplumsal barış ve huzurumuzu hedef olarak gerçekleştirilen bu menfur saldırıyı lanetliyor, şiddetle kınıyorum. Bu saldırıda, canımı hiç düşünmeden feda ederek şehit olan kahraman polisimiz Fethi Sekin çok daha büyük bir felaketin yaşanmasını engellemiştir. Ülkemiz; birlik, beraberlik ve kesin bir inançla bu zor günleri atlatacaktır. Terör belası, devleti ile omuz omuza vermiş aziz milletimizin sinesinde yok olup gidecektir. Bölünmeyeceğimiz ve boyun eğmeyeceğimiz alçak terör odaklarıncı bilinmelidir. İzmir, istiklal mücadelemizde düşmanın denize döküldüğü yerdir. Tüm inancım ile ifade ediyorum ki; dün, düşmanın denize döküldüğü yerde, bugün kardeşliğimizi bozmaya çalışan alçak terör örgütlerini aynı akıbet beklemektedir. Bu saldırıda şehit düşen polis memurumuz ve adliye görevlimize Allah'tan rahmet; yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar diliyorum" ifadelerini kullandı.

**YILDIRIM İZMİR'DE!**

Öte yandan Başbakan Binali Yıldırım'ın cenaze töreni için geldiği İzmir havalimanında saldırı ile ilgili açıklamada bulundu. Yaptığı konuşmada şehitlerin ailelerine başsağlığı dileyen Başbakan, birlik ve beraberlik mesajı verdi.

## **YARALILARIN HAYATİ TEHLİKESİ YOK**

Başbakan Yıldırım, terör eyleminde şehit olanlara rahmet, yaralılara acil şifalar dileyerek, “9 yaralılarımızın durumları iyi hayati tehlikeleri yok. Bu olay alçak PKK terör örgütünün planladığı ve ele geçirilen silahla mühimmata baktığımız zaman boyutunun çok büyük olduğu anlaşılıyor. Kazara başarılı olsalardı herhalde büyük bir felaketi güzel İzmirimiz yaşayacaktı. Ancak özellikle polislerimiz bilhassa trafik polisimiz Fethi Seki arkadaşımız hayatını hiçe sayarak, canını vererek büyük felaketi önlediği gibi bu alçak planlı yapanları etkisiz hale getirmek için büyük kahramanlık göstermiştir. İzmirimizi büyük felaketten döndürmüştür. Bu vesileyle kahraman polislerimize, gerekse diğer polis kardeşlerimize teşekkür ediyoruz. Bu kez alçak emellerine ulaşmadan son 10 gündür polis ve jandarmanın aldığı tedbir büyük bir felaketin önlenmesine vesile olmuştur” diye konuştu.

## **“TERÖR ÖRGÜTLERİ 24 SAAT ÜÇ VARDİYA ESASIYLA ÇALIŞIYORLAR”**

Yaralıları ve şehit ailelerine ziyarette bulunacaklarını belirten Başbakan Binali Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Şunu milletimizi İzmirli bilmeli ki biz bu ülkeyi bölmek isteyen bu milletin akrdeşliğini bozmak isteyen kim olursa olsun asla bunu başaramayacak çünkü milletimiz kardeşliği birliği bozanlara prim vermiyor. Ama görüyoruz ki son zamanlarda Türkiye'nin başını ağrıtan bu alçak örgütlerle artık vardiyeli çalışmaya başladık 8 saat biri, o bitiriyor birine veriyor. 24 saat çalışıyorlar. Bu da terörün kutsalının hiçbir değeri olmadığını gösteriyor. Bir DEAŞ yapıyor, bir PKK yapıyor sonra sıra sende deniyor FETÖ yapıyor böylece marifetlerini ortaya koyuyor.

Bu bitişin arifesidir. Bunlar ç1lgınca eylemlerini bundan sonra da yapma gayretinde olacaklar. Ama bizim güvenlik güçlerimiz de bunlara nefes aldırmayacak amansız bir şekilde mücadeleye devam edecektir. Bu mücadele uzun soluklu ama bunun mutlak galibi Türkiye Cumhuriyeti Devleti olacaktır. Vatandaşlarımız normal hayat akışlarını deęiştirmesin, bunu yaparlarsa terör örgütlerine hizmet etmiş olurlar. Onar1ın amacı da bu insanları korkuya sevk etmek ve böylece ülkenin bütün değerlerini aşındırmak. Buna asla müsaade etmemeliyiz, bütün askerimiz, silahlı kuvvetimiz, korucularımız kış kar, güce gündüz demeden görevlerinin başındadır. Büyük bir azimle ülkemizin selameti için canla başla çalışmaktadır. Tekrar geçmiş olsun diyorum.”

#### Günün Trend Videosu

Başbakan Binali Yıldırım FETÖ izmir PKK Polis saldırı şehit Terör trafik Türkiye

